
 Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160,  e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta… 

www.lasy.katowice.
gov.pl/rudziniec

Rudziniec,  02.02.2023 r.
Zn. spr.: SA.2217.1.2023

OGŁOSZENIE OPRZETARGU NIEOGRANICZONYM OFERTOWYM
Na wydzierżawienie gruntów w celu prowadzenia

działalności gospodarczej: „składowania i przeładunku drewna z użyciem
sprzętu mechanicznego” – Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, leśnictwo 
Łaskarzówka, dz. ewid. 175/1, oddz. 375 c 00, oraz 375~a.

 
 Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (teks jednolity Dz.U 2022 

poz. 672), §22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

oraz Zarządzenia Nr 19/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudziniec z dnia 30.06.2021r. 

w zakresie ustalenia opłat za udostępnienie gruntów Skarbu Państwa oraz w zakresie 

wprowadzenia do stosowania wytycznych w sprawie dzierżawy i najmu gruntów 

będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwa Rudziniec (dalej PGL LP Nadleśnictwo Rudziniec), Skarb Państwa PGL 

LP Nadleśnictwo Rudziniec ogłasza przetarg na wydzierżawienie gruntów w celu 

prowadzenia działalności gospodarczej „składowania i przeładunku drewna z użyciem 

sprzętu mechanicznego” – Nadleśnictwo Rudziniec, leśnictwo Łaskarzówka, dz. ewid. 

175/1, oddz. 375c, oraz 375~a.

1. Charakterystyka przedmiotu dzierżawy:

1) Grunt o powierzchni 1,5404 ha

2) Droga dojazdowa o powierzchni 0,14 ha (dł. 293,72 mb)

3) Stawka wyjściowa rocznego czynszu wynosi 18 600,00 zł netto.

4) Szczegółowe informacje zawarto w załączniku nr 2

5) Pozostałe warunki dotyczące przedmiotu dzierżawy są zawarte w załączniku nr 4 – 

wzorze umowy.

6) Bezpośrednio do składnicy przylega czynna bocznica kolejowa będąca w zarządzie 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Zakład Linii Kolejowych w Tarnowskich Górach.



2

2. Oferty:

a) Ofertę pisemną w zaklejonej kopercie należy złożyć na formularzu ofertowym, 

stanowiącym załącznik nr 3 do ogłoszenia.

b) Źle wypełniony formularz stanowi podstawę do odrzucenia oferty.

c) Ofertę należy dostarczyć:

- pocztą tradycyjną na adres Nadleśnictwa

- osobiście, w Sekretariacie siedziby Nadleśnictwa

w terminie do 16.02.2023 do godziny 11.00, z dopiskiem na kopercie „Przetarg na 
dzierżawę gruntu. Nie otwierać do 16.02.2023 do godz. 11.30”.
d) Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać u p. Andrzej Owczorz, 

email: andrzej.owczorz@katowice.lasy.gov.pl, tel. 32 300 81 55. 

3. Przetarg:

- Komisyjne otwarcie ofert i rozstrzygnięcie przetargu nastąpi dnia  16.02.2023

o godzinie 11.30 w siedzibie Nadleśnictwa – ul. Leśna 7, 44-170 Rudziniec, w sali 

narad.

- Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego ogłoszenia, warunków 

postępowania, oraz możliwość odwołania postępowania, bądź jego zamknięcia bez 

podania przyczyny.

- Umowa dzierżawna zostanie zawarta z oferentem, który zaoferuje najwyższą cenę 

netto oferowanego rocznego czynszu dzierżawnego. 

-  Do ostatecznej ceny czynszu dzierżawnego zostanie doliczony podatek VAT, jeśli   

w momencie zawierania umowy obowiązujące przepisy będą tak stanowić.

- Nadleśnictwo zawiadomi oferentów o wynikach postępowania, zamknięciu 

postępowania bez dokonania wyboru, bądź o odwołaniu postępowania.

Z poważaniem,
Wiesław Kucharski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. nr 1 Mapa Gospodarcza

2. nr 2 Szczegółowe informacje

3. nr 3 Formularz ofertowy

4. nr 4 Wzór umowy 

mailto:andrzej.owczorz@katowice.lasy.gov.pl

		2023-02-02T10:37:37+0000
	Wiesław Józef Kucharski




